
UCHWAŁA NR XX-72/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących zawarcia ugody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do zawarcia ugody ze  Społem 
Powszechną Spółdzielnią Spożywców w Wołominie w sprawach:  

1. z powództwa Społem Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Wołominie toczącej się obecnie przed 
Sądem Okręgowym w Warszawie III Wydziałem Cywilnym, dotyczącej ustalenia istnienia prawa 
użytkowania wieczystego na nieruchomości będącej własnością Gminy Wołomin, oznaczonej jako działki nr 
ewidencyjny 5/1, 6, 7/1, obręb 29, położonej w Wołominie przy ul. Wileńskiej, 

2. z wniosku Społem Powszechnej Spółdzielni Spożywców w Wołominie toczącej się przed Sądem 
Rejonowym w Wołominie I Wydziałem Cywilnym, dotyczącej zasiedzenia na jej rzecz nieruchomości 
będącej własnością Gminy Wołomin, oznaczonej jako działki nr ewidencyjny 5/1, 6, 7/1, obręb 29, położonej 
w Wołominie przy ul. Wileńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 52BF8E44-0975-4699-9E9A-539C4936F853. Uchwalony Strona 1




